



Poznań, 27.01.2022r.

EZP/116/2021

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowanie przetargowe na zakup i dostawę preparatów przeznaczonych do żywienia klinicznego dojelitowego na potrzeby Szpitala Tymczasowego oraz Szpitala Klinicznego Przemienienia Pańskiego

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z dnia 18 maja 2021r. poz. 1129) udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do postępowania:

1. Prosimy o wskazanie szacunkowej wartości zamówienia.

Odpowiedź: Kwota, jaką zamierza przeznaczyć zamawiający na sfinansowanie zamówienia zostanie podana bezpośrednio przed otwarciem ofert.

2. Prosimy o przedłożenie podkładów budowlanych szpitala zgodnie z zakresem prac.

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje podkłady, które posiada.

3. Prosimy o udostępnienie dokumentacji powykonawczej istniejących systemów SAP i DSO w omawianych zakresach.

Odpowiedź: W omawianych zakresach nie ma SAP ani DSO, w związku z tym nie ma dokumentacji powykonawczej.

4. Prosimy o przesłanie dokumentacji informującej o podziale na strefy pożarowe budynków szpitala.

Odpowiedź: Zamawiający przekazuje Instrukcje Bezpieczeństwa Pożarowego.

5. Prosimy o przesłanie scenariusza pożarowego dla szpitala przy ul. Szamarzewskiego 89.

Odpowiedź: W podanym zakresie prac, które są przedmiotem przetargu nie ma scenariusza pożarowego - nie ma systemów sygnalizacji pożaru ani DSO.

6. Prosimy o informację jak wykonać okablowanie systemu SAP (wyceniane w opcji) w miejscach gdzie brak jest sufitu podwieszanego.

www.skhs.pl, e-mail: szpital@spsk2.pl

www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl

NIP 779-20-33-466, REGON 000288834, KRS 0000001852

nasze obiekty: ul. Przybyszewskiego 49, ul. Grunwaldzka 16/18, ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55





Odpowiedź: W korytkach lub rurkach.

7. Prosimy o informacje czy można wykorzystać miejsce we wskazanych szachtach pionowych dla prowadzenia okablowania SAP?

Odpowiedź: Tak

8. W ramach zadania jest wykonanie projektu SAP. Prawidłowy projekt powinien zostać oparty na wytycznych scenariusza pożarowego lub ekspertyzy p.poż. Cała dokumentacja musi być zatwierdzona przez Wielkopolskiego Komendanta Straży Pożarnej o czym mówi zapis SWZ dotyczący Pakietu 1. „Wykonanie pełnej dokumentacji projektowej, zatwierdzonej i uzgodnionej z w zakresie rozbudowy SSP.” Proszę o informacje, o które wytyczne i na podstawie jakiego dokumentu mamy oprzeć wykonanie projektu SAP?

Odpowiedź: Projekt powinien być uzgodniony z rzeczoznawcą ppoż. Uzgodnienia z Wielkopolskim Komendantem Straży Pożarnej - jeżeli będzie konieczne. Projekt powinien być wykonany zgodnie z przepisami i na podstawie inwentaryzacji w koniecznym zakresie.

9. Proszę o określenie których drzwi w budynku C ma dotyczyć objęcie systemem SAP (trzymacze p.poż)? O

Odpowiedź: Przy rejestracji Poradni Okulistycznej - jedne drzwi.

Katarzyna Pańczak-Pikos
Sekretarz Komisji

Załączniki:

1. Podkłady budowlane
2. Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego